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Nederlandse Junioren Kampioenschappen korte baan 2024
Amsterdam, 13- - 15-12-2024

Programmanr. 36
15-12-2024 - 15:56

Meisjes, 100m rugslag

Gebjr 2009 - 2012
Resultaten Finale

rang naam

Silke Hooghiemstra
Elin Ditewig

Nienke Koster

Nina van der Schrier
Fenna Zusterzeel
Freeke Super
Tereza Boom
Madeleine Bertram

NGO r~WNE

vereniging

HZ&PC Heerenveen
VzC

ZPC Hoogeveen
AZC

PSV

PSV

PSV

De Dolfijn

intijd
1:04.05
1:04.41
1:05.26
1:05.05
1:05.76
1:05.96
1:06.19
1:06.02

tijd
200901224 1:02.29
200900392 1:03.68
200900612 1:04.18
201000444 1:05.01
201000008 1:05.18
201003638 1:05.33
200904028 1:05.67
200900516 1:06.15

RT
+0,68
+0,64
+0,57
+0,65
+0,55
+0,57
+0,52
+0,63

50m 100m
30.11 32.18
30.62 33.06
30.90 33.28
31.58 33.43
31.79 33.39
31.31 34.02
31.35 34.32
32.77 33.38

Splash Meet Manager, 11.80519

ReGlobal

Registered to KNZB

arena
X 2

A4
virtuoos

composed for athletes
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